环境学院学〔2015〕13号
关于给予曹琦等200位同学通报表扬的决定
各班委会、团支部：
为表彰本学期以来为学生工作作出突出贡献或各组织表现优异的同学，根据学院学生工作实际情况，经研究并报主管院领导批准，决定给予曹琦等200位通报表扬，具体名单如下：

运动会通报表扬

学生会

曹  琦  贝蒋佳  邱梦之  唐家振  求鸿亮  章  琪  朱  晴  应贤斌  叶子超  虞子乐  张 煜  钱一龙  黄豪倩  王泽远  尹文君  胡仁杰  陈  迪  陈雯婷  张佰鑫  成君洁  叶宗赟  袁梦婷  应青松   孙雅雯  杨宇航  陈伊璐  陈嘉政  吕宇倩

运动员
陈博文  张子浩  张嘉威  裘金晶  刘定东  王浩扬  原雨晨  汪  琦  赵  俊  林博文  金尧军  戴世麒  陈洪源  邬鸿哲  郭  涵  张裕康  戴栋梁  吴  晨  陈雪津  濮妍琦  姚童欣  侯明娣  叶  绿  李嘉鑫  邓举宏  张铭欣  杨  露  周佳莹  金泽雨  李  瑶  邱  竞  章诗越  魏  欣  方  娴  雷  勇  储天祥  唐宁笙  商青青  肖  鸿   文智君

服务人员
陈雯婷  刘妍秋  倪淼媛  陈  迪  李丽君  孙志莉  卢雅君  何简吟  叶芳芳  戴禹航  山  珊  侯文燕  周甜甜  秦秋毫  余  澜  董梦林  刘  沁  林泽俊 王一茗  陆恒星  程  坤  林榴籽  赵袁杰  周  翌  阮均炜  冯毓彬  张  露  高雨晨  邹佳奇  张晓杰

开幕式方阵人员
陈  武  张霞珺  郑鹭凯  陈祝蔓  傅蕾凌  沈  洁  王钦民  杨  鑫
运动会方阵人员
甄斐然  李君炜  戴禹杭  邹佳奇  裘金晶  孙雅雯  陆恒星  郑施涵  谢俊杰  蓝刘彬  陈远翔  何科威  范民江  蒋昊非  魏  欣  孙一斐  严凯鑫  潘雯静  张晓杰  满春利  田雨晴  黄金佩  王燕青  樊沛琪  黄豪倩  鲍雪豪  吴正玉  袁梦娜  徐佳燕  何简吟  邓举宏  朱世敏  沈家昊  文智君  张铭欣  陈雯婷  樊映雪  张佳薇  叶宗赟  朱  晴  周甜甜  金泽雨

高雨晨  薛琬蕾  郭黎栋  楼灵健  沈伊琳  李嘉鑫

运动会方阵工作人员
张凌锋  汪  磊  沈鸿锋  朱义族  侯文燕  成  晴  曹  琦  刘珈睿  张世平  张佰鑫  顾  源  唐哲鹏  赵袁杰  章粟粲

五四合唱人员
沈  洁  张子浩  原雨晨  黄豪倩  唐哲鹏  林  杰  李  瑶  朱  晴  文智君  方  娴  王鹏凯  刘妍秋  王泽远  张嘉威  王浩扬  邬鸿哲  林榴籽  俞育楷  胡含蕾  孙小丹  陆黄蓉  张福焘  戴栋梁  王燕青  严凯鑫  尹文君  杨  露  章诗越  袁梦婷  肖  鸿  甄斐然  刘定东  夏  宇  邹亮洁  黄露露  李长春  包建宏  姚  远  汪  磊  吴一鸣  刘珈睿  陈  璐

五四合唱工作人员

张凌锋  汪  磊  蓝刘彬  潘一品  朱义族  于立泽  张鑫淼  孔雪莹  张世平  施沈炫湘  吴  宏  陈祝蔓

马踏飞燕队员

山  珊  孙小丹  潘雯静  潘一品  莫少聪  唐宁笙  张鑫淼  鲍雪豪  黄豪倩  吴  晨  袁梦娜  原雨晨  章璐颖  刘  沁  高雨晨  林榴籽

马踏飞燕工作人员

张世平  陈  瑾  孔雪莹  刘珈睿  汪  磊  张凌锋  朱义族

2015年6月29日
主题词：学生工作  通报表扬
浙江工商大学环境科学与工程学院学生工作办公室    2015年6月29日
PAGE
— 1 —